БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы
ШИШМ^ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫНЫ
ЕНГАЛЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ^М^Е
ХАКИМИТЕ
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  [АРАР
           25 декабрь 2017 й.

№ 93

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25 декабря  2017 г.

О внесении дополнений в Порядок администрирования доходов
 бюджета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального
 района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 20 декабря 2016 года
№ 143

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О СТ А Н О В Л Я Ю:
1. Дополнить приложение №1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых  администрацией сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  следующими кодами бюджетной классификации:
	1
	2
	3

	791 2 02 49999 10 7404 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений)
	Бухгалтерия

	791 2 02 90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов
	Бухгалтерия

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2018 года.

Глава сельского поселения                                                            В.В. Ермолаев

image1.jpeg